quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados

o Cancelamento da licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº

002/2017. Tipo: Menor Preço por Lote. Objeto: Contratação de

empresa para fornecimento de gás de cozinha (GLP) e água mineral

para atender às demandas das diversas secretarias do município.

Decorrência de inconsistências constatadas de fundamental

importância no procedimento licitatório. Informações: telefone: (75)

3252 1043. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F921E1C6D270628A31EF851939FDA553

quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados

o Cancelamento da licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº

004/2017. Tipo: Menor Preço por Lote. Objeto: Contratação de

empresa para fornecimento de gêneros alimentícios destinados as

creches e unidades escolares do município. Decorrência de

inconsistências constatadas de fundamental importância no

procedimento licitatório. Informações: telefone: (75) 3252 1043.

Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F921E1C6D270628A31EF851939FDA553

		2017-02-23T18:46:26-0300